
UCHWAŁA NR V/76/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koszyce Małe 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt13,w związku z art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę ulica,,Dębowa" w miejscowości Koszyce Małe, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych 
nr 543,545/6,545/7 zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku graficznym do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB030EF-D4AE-4CC7-977F-6CDF4EFD4F00. Podpisany Strona 1



4§§l3
48sl1

Ą74l3

4.82/3

74/4

4,81/5

481l11

483/8

ll
l2

34411

747
§4112

I

§4§.i654411 5

l
I

§44/8

§45/3

54111

I
l M

5&2}2

54§/4

§§2/§

54§/§

§$żl4

+:, {J

46t

477

478

§

ł§3li

4§1

e?

ry

§4§l1 §4§iż

f

ł

54§

D
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFB030EF-D4AE-4CC7-977F-6CDF4EFD4F00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/76/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


